EXECUTIVO
SALVADOR, SÁBADO, 4 DE SETEMBRO DE 2021 - ANO CV - No 23.244

República Federativa do Brasil - Estado da Bahia

DIÁRIO OFICIAL

Portaria Nº 00323200 de 03 de Setembro de 2021
O(A) SECRETÁRIO(A) DE ESTADO do(a) SEC. DO TRAB, EMPREGO, RENDA E ESPORTE
- SETRE, no uso de suas atribuições legais, resolve nomear RAIZA SILVA CERQUEIRO,
para o cargo em comissão Coordenador IV, símbolo DAI-5, do(a) COORD DE QUALIFIC
PROFISSIONAL, a partir de 30 de Agosto de 2021.

DAVIDSON DE MAGALHAES SANTOS
SEC. DO TRAB, EMPREGO, RENDA E ESPORTE
<#E.G.B#572397#51#622286/>
<#E.G.B#572405#51#622295>
Portaria Nº 00321566 de 03 de Setembro de 2021
O(A) SECRETÁRIO(A) DE ESTADO do(a) SEC. DO TRAB, EMPREGO, RENDA E ESPORTE
- SETRE, no uso de suas atribuições e tendo em vista o disposto no(a) art. 107 a art.110, da Lei
6.677, de 26 de setembro de 1994, e/ou art.3° ao 7° da Lei nº 13.471, de 30 de dezembro de
2015, resolve conceder o direito à Licença-Prêmio ao(s) servidor(es) integrante(s) do Quadro de
Pessoal deste órgão, abaixo relacionado(s):

Matrícula Nome Quinquênio Data Início Data Fim
 21221004  CLAUDETE MORAES DE LIMA CASTRO  01.10.2002/30.09.2007  04.10.2021  07.11.2021

DAVIDSON DE MAGALHAES SANTOS
SEC. DO TRAB, EMPREGO, RENDA E ESPORTE
<#E.G.B#572405#51#622295/>
<#E.G.B#572407#51#622297>
Portaria Nº 00321497 de 03 de Setembro de 2021
O(A) SECRETÁRIO(A) DE ESTADO do(a) SEC. DO TRAB, EMPREGO, RENDA E ESPORTE
- SETRE, no uso de suas atribuições e tendo em vista o disposto no(a) art. 107 a art.110, da Lei
6.677, de 26 de setembro de 1994, e/ou art.3° ao 7° da Lei nº 13.471, de 30 de dezembro de
2015, resolve conceder o direito à Licença-Prêmio ao(s) servidor(es) integrante(s) do Quadro de
Pessoal deste órgão, abaixo relacionado(s):

Matrícula Nome Quinquênio Data Início Data Fim
 21220980  VALDA ALVES DE SANTANA  15.09.1999/14.09.2004  04.10.2021  02.11.2021

DAVIDSON DE MAGALHAES SANTOS
SEC. DO TRAB, EMPREGO, RENDA E ESPORTE
<#E.G.B#572407#51#622297/>
<#E.G.B#572408#51#622298>
Portaria Nº 00321427 de 03 de Setembro de 2021
O(A) SECRETÁRIO(A) DE ESTADO do(a) SEC. DO TRAB, EMPREGO, RENDA E ESPORTE
- SETRE, no uso de suas atribuições e tendo em vista o disposto no(a) art. 107 a art.110, da Lei
6.677, de 26 de setembro de 1994, e/ou art.3° ao 7° da Lei nº 13.471, de 30 de dezembro de
2015, resolve conceder o direito à Licença-Prêmio ao(s) servidor(es) integrante(s) do Quadro de
Pessoal deste órgão, abaixo relacionado(s):

Matrícula Nome Quinquênio Data Início Data Fim
 21220905  MARIA APARECIDA ALMEIDA DE LIMA  01.06.2000/31.05.2005  01.10.2021  30.10.2021

DAVIDSON DE MAGALHAES SANTOS
SEC. DO TRAB, EMPREGO, RENDA E ESPORTE
<#E.G.B#572408#51#622298/>

Superintendência dos Desportos
do Estado da Bahia – SUDESB
<#E.G.B#572072#51#621939>
Resumo do Termo de Colaboração  nº 01/2021
Processo: 069.1486.2021.0001003-39. Partes: SUDESB e a Federação Baiana de Judô -
FEBAJU. Objeto: apoio financeiro para fazer frente às despesas de Recursos Humanos e outros
serviços do “Bahia Olímpica”, a ser realizado no período de 01/10/2021 a 01/10/2022, no Ginásio
Municipal de Esportes - Centro, localizado no município de Lauro de Freitas, Bahia, originário da
Inexigibilidade de Chamamento Público nº 03/2021. Dotação Orçamentária: Unidade Gestora
0001/ Destinação do Recurso 0246.000000 e 0.231.101766/ PAOE 4997/ Natureza da Despesa
3.3.50.41. Valor Global: R$ 443.971,67 (quatrocentos e quarenta e três mil novecentos e setenta
e um reais e sessenta e sete centavos). Vigência: 425 (quatrocentos e vinte e cinco) dias Gestor
da Parceria: Álvaro Gonçalves de Oliveira Filho. Data:03/09/2021. Assinaturas: Vicente José
de Lima Neto - Diretor Geral da SUDESB, Marcelo Ornelas da Cruz França Moreira - Presidente
da OSC e  Álvaro Gonçalves de Oliveira Filho - Gestor da Parceria.
<#E.G.B#572072#51#621939/>

LOGÍSTICA
EGBA: 71 3117 2517/2535 • www.egba.ba.gov.br

GESTÃO
DOCUMENTAL

Digitalização, microlmagem

e guarda de documentos.

Sede Egba

713117 2517/  2535
www.egba.ba.gov.br

de forma rápida e fácil
Agende seu atendimento

Assinado digitalmente pela EGBA - Empresa Gráfica da Bahia Data: Sábado, 4 de Setembro de 2021 às 1:05:39 Código de Autenticação: cb93281c